

آینده شهر

تاکسی‌های برقی چینی به تهران رسیدند



مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران از ورود تاکسی‌های برقی جدید به پایتخت خبر داد.

به گزارش شهر، شادی مالکی با اشاره به ترخیص نخستین بخش تاکسی‌های برقی شهرداری تهران از گمرک اظهار کرد: اولین سری از خودروهای برقی خریداری‌شده توسط شهرداری تهران به پایتخت رسیده و اکنون ۱۵۰ دستگاه در حال انجام مراحل پلاک‌گذاری ملی هستند.

وی افزود: در همین راستا، هماهنگی‌های لازم برای اخذ تأییدیه‌هایی همچون تأییدیه محیط زیست صورت گرفته و به‌زودی مجوز پلاک ملی صادر خواهد شد.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران ادامه داد: همچنین، اقدامات و مکاتبات مربوط به اخذ مجوز پلاک تاکسی و ورود این خودروها به ناوگان حمل‌ونقل عمومی آغاز شده است. شرکت ارائه‌دهنده خدمات پس از فروش نیز تعیین شده و آمادگی کامل برای ارائه خدمات و گارانتی تاکسی‌های برقی وارداتی فراهم است.

مالکی گفت: خودروهای وارداتی از برند Aion و مدل Es هستند که با توان موتور ۱۵۰ کیلووات و ظرفیت باتری ۵۵ کیلووات ساعت، در شرایط استاندارد با هر بار شارژ ۴۴۰ کیلومتر پیمایش دارند.

تقدسی نژاد مطرح ح کرد

ظرفیت نمایشگاه شهر آفتاب برای معرفی تولیدات داخلی به بازار جهانی

ششمین نمایشگاه تخصصی چاپ، بسته‌بندی و فرآوری با حضور جمعی از مسئولین و سفراء کشورهای مختلف افتتاح شد.

به گزارش شهر به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل نمایشگاه شهر آفتاب، عباس تقدسی‌نژاد مدیر عامل نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب در مراسم افتتاحیه ششمین نمایشگاه چاپ، بسته بندی و فرآوری که امروز پنج‌شنبه ۱۷ آبان- در محل نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب برگزار شد، گفت: با وجود رشد ۱۰ درصدی بازار چاپ و بسته‌بندی در خاورمیانه طی سال‌های اخیر و سهم ۲۷ درصدی آسیا در این صنعت، بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی ما همچنان محدود است. این نمایشگاه فرصتی برای ارتقاء تولیدات داخلی، جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید و مشارکت بخش خصوصی به شمار می‌رود که در نهایت می‌تواند به افزایش سهم ایران در بازار جهانی منجر شود.

وی با اشاره به استفاده تاکافی از توان بخش خصوصی در حوزه چاپ و بسته بندی، خاطرنشان کرد: در حال حاضر بیشتر کتاب‌ها توسط تنها دو چاپخانه دولتی چاپ و به بازار عرضه می‌شوند.

تقدسی‌نژاد اضافه کرد: امیدواریم با حضور مسئولین و تعامل بیشتر بخش دولتی و خصوصی، بتوانیم شاهد تحولات مثبت و موثری در این حوزه باشیم. به گفته مدیرعامل نمایشگاه شهر آفتاب، ایران به عنوان بزرگترین تولیدکننده زعفران در جهان، متأسفانه در حوزه بسته‌بندی این محصول با کاستی‌هایی مواجه است.

وی افزود: در حالی که اسپانیا با بهره‌گیری از امکانات پیشرفته در زمینه بسته‌بندی، توانسته به بزرگترین صادرکننده زعفران تبدیل شود، ایران با وجود تولید بالای زعفران، به دلیل ضعف بسته‌بندی، قادر به کسب سهم بیشتری از بازارهای بین‌المللی نیست. نمایشگاه شهر آفتاب فرصتی است که با تمرکز بر توانمندی‌ها و رفع موانع بتوانیم در این زمینه پیشرفت کنیم.

تقدسی‌نژاد ابراز امیدواری کرد که نمایشگاه‌های بین‌المللی برگزار شده در شهر آفتاب، بتواند با ارائه امکانات لازم و میزبانی مناسب، بستری سازنده برای جذب و جلب توجه سرمایه‌گذاران و متخصصان داخلی و خارجی به این حوزه باشد. وی افزود: نمایشگاه شهر آفتاب می‌تواند با فراهم آوردن شرایط مناسب و جذب شرکت‌های بین‌المللی به توسعه تولیدات داخلی و معرفی ظرفیت‌های ایران به بازار جهانی کمک کند.

گفتنی است این نمایشگاه از روز ۱۷ آبان آغاز شده و تا ۲۰ آبان پذیرای بازدیدکنندگان است. در حاشیه این نمایشگاه، ۱۴ دوره آموزشی نیز برنامه‌ریزی شده تا بازدیدکنندگان بتوانند علاوه بر آشنایی با آخرین دستاوردها و تکنولوژی‌های صنایع مرتبط، در این دوره‌ها حضور یابند.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پردیس تجارت

آرسی (سهمای خاص) (نوبت اول)

به شماره ثبت ۶۲۷۲۶۳ شناسه ملی ۱۴۰۳۱۱۱۳۰۰۰

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پردیس تجارت آرسی(در حال تصفیه) سهمای خاص به شماره ثبت ۶۲۷۲۶۳ شناسه ملی ۱۴۰۳۱۱۱۳۰۰۰ دراجرای ماده ۱۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پردیس تجارت آرسی (در حال تصفیه) سهمای خاص به شماره ثبت ۶۲۷۲۶۳ شناسه ملی ۱۴۰۳۱۱۱۳۰۰۰ که آگهی انحال آن درصفحه ۲۳ روزنامه رسمی کشور شماره ۳۳۱۱۴ مورخ ۵/۱۴/۱۴۰۳ درج گردیده‌است دعوت‌به عمل می آید تاظرف مدت حداکثرشش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول یا ارائه مدارک مثبتبه ادعای خود به مدیر تصفیه آقای محمدباقر غلامرضائی به شماره همراه ۹۳۶۶۱۹۷۵۵-مستقر در آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، سازمان برنامه مرکزی، بلوار ناصر حجازی (فرودس)، خیابان سازمان برنامه مرکزی، پلاک ۴۹- ساختمان کسری، طبقه همکف، واحد ۱ کدپستی: ۱۴۲۸۷۵۵۸۱ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت پردیس تجارت آرسی سهمای خاص
آقای محمدباقر غلامرضائی

کد پ-۱۹-

آگهی تبدیل وضعیت

نوبت دوم

نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی پرواز تا اوج فدک در شهرتهران با صاحب امتیازی خانم عطیه رضایی درشرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می باشد؛ از کسانیکه از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت می گردد مراتب را درنهایت بمدّت دو ماه از تاریخ این آگهی بطورکتبی به سازمان هواپیمائی کشوری – دفتر نظارت بر شرکتهای حمل و نقل هوایی وامور فرودگاههااعالم نمایند.

کد پ-۲۴-

آغاز دور تازه اعتراضات پرستاران

کاهش کیفیت خدمات درمانی با کمبود پرستار



اعتراضات پرستاران در آستانه روز پرستار یک بار دیگر از سر گرفته شده است و در چند شهر پرستاران درباره آنچه عدم رسیدگی به مطالبات خود می خوانند دست به اعتراض زده‌اند. این اعتراضات تاکنون در شهرهای یزد، قم، شیراز و ... از سر گرفته شده است

اتحادملت - گروه جامعه؛ کمبود نیروی پرستار در بیمارستان‌های دولتی و به کار گرفتن نیروهای غیرمتخصص در بیمارستان‌های خصوصی باعث شده کیفیت خدمات ارائه‌شده به بیماران به طرز چشمگیری کاهش پیدا کند.

اعتراضات پرستاران در آستانه روز پرستار یک بار دیگر از سر گرفته شده است و در چند شهر پرستاران درباره آنچه عدم رسیدگی به مطالبات خود می‌خوانند دست به اعتراض زده‌اند. این اعتراضات تاکنون در شهرهای یزد، قم، شیراز و... از سر گرفته شده است.

نکته مهم اینجاست که برخلاف وعده‌های داده‌شده از سوی دولت و وزارت بهداشت و درمان، پرستاران همچنان برای احقاق حقوق خود و پنج خواسته قانونی‌ای که دارند با مشکل مواجه‌اند. از سوی دیگر کمبود نیروی پرستار در بیمارستان‌های دولتی و به کار گرفتن نیروهای غیرمتخصص در بیمارستان‌های خصوصی باعث شده کیفیت خدمات ارائه‌شده به بیماران به طرز چشمگیری کاهش پیدا کند.

اکثر بیمارانی که به بیمارستان‌های دولتی مراجعه می‌کنند از کمبود پرستار و میزان کم رسیدگی به وضعیت خود گلایه دارند و از آن سو بسیاری از پرستاران هم به این مساله اذعان

می‌کنند که میزان رسیدگی آنها به بیماران هر سال به دلیل کاهش تعداد نیروی پرستار در بیمارستان‌ها به دنبال ترک کار یا مهاجرت پرستاران کمتر و کمتر می‌شود و در این بین حتی جان بیماران به خطر می‌افتد.

بی‌توجهی مسئولان به کمبود پرستار و خطر جانی برای بیماران

یکی از پرستاران شهر یزد در این‌باره به تجارت‌نیوز می‌گوید: «پرستاران بارها به دلیل کمبود نیرو و عدم رسیدگی به‌موقع به بیماران با مدیران بیمارستان و مسئولان بخش جر و بحث می‌کنند و در نهایت هم یا تهدید به اخراج می‌شوند یا از حقوق و مزایای اندکی که برای‌شان در نظر گرفته شده کسر می‌شود».

او می‌افزاید: «مدیران بیمارستان رسماً به پرستاران می‌گویند شما کاری به میزان رسیدگی نداشته باشید، کافی است شرح حال بیمار را بنویسید و دیگر به بقیه مسائل کاری نداشتنه باشید؛ در حالی که اصلاً چنین چیزی امکان‌پذیر نیست و هر کوتاهی و دیر رسیدن پرستاران به بالین بیمارانی که عمل جراحی کرده‌اند یا بدحال هستند می‌تواند منجر به مرگ بیمار شود.»

این پرستار در ادامه اذعان می‌کند: «بسیاری از کسانی که در رشته پرستاری تحصیل می‌کنند و

فارغ‌التحصیل می‌شوند یا اصلاًسراغ کار پرستاری نمی‌آیند و از همان ابتدا دنبال شغل دیگری می‌روند یا اگر هم وارد این حرفه شوند، فقط برای این است که سابقه‌ای برای خود جمع کنند و بتوانند به‌راحتی به دیگر کشورها مهاجرت کنند.»

کمبود ۲۰۰ هزار پرستار در کشور

همین دو روز پیش بود که رئیس سازمان نظام پرستاری در گفت‌وگویی از کمبود ۲۰۰ هزار نیروی پرستار در سراسر کشور خبر داد و حالا وزیر بهداشت و درمان وعده استخدام ۱۱ هزار پرستار را می‌دهد؛ این یعنی تنها تأمین یک‌دهم از نیاز سیستم درمانی کشور به پرستار.

سوال اینجاست که با توجه به تمام این نارضایتی‌ها و اعتراض‌های پرستاران و این مساله که کمبود نیروی پرستار به طور مستقیم می‌تواند به سلامت بیماران آسیب بزند و آنها را از دریافت خدمات درمانی استاندارد محروم کند، چرا مسئولان حوزه بهداشت و درمان تنها به همین شعارها وعده‌ها بسنده می‌کنند و هیچ راهکار اجرایی‌ای برای برون‌رفت از این بحران ارائه نمی‌دهند.

افزایش اضافه‌کار پرستاران و حذف تعرفه خدمات پرستاری

پرستاری دیگر که در یکی از بیمارستان‌های

مصرف خودسرانه ویتامین ممنوع

ویژگی‌های ویروس جدید سرماخوردگی

عضو هیئت مدیره انجمن پزشکان عفونی کودکان ایران گفت: سرماخوردگی یکی از رایج‌ترین بیماری‌های ویروسی در کودکان و بزرگسالان است.

به گزارش مهر، مانی که هوا سرد می‌شود، ویروس‌هایی که باعث عفونت تنفسی می‌شوند، تشدید پیدا می‌کند. و احتمال سرماخوردگی در افراد مختلف با بالا می‌برد. همچنین این موضوع را نیز باید در نظر داشت که ما یک زندگی شهری، هوای به شدت آلوده، بارندگی خیلی کم، خشکسالی و خشکی هوا را داریم و به طور مداوم در این محیط زندگی می‌کنیم؛ احتمال سرماخوردگی در این فصل مخصوصاً در اطفال بالا می‌رود. با توجه به این مسئله خبرنگار حوزه سلامت خبرگزاری مهر گفت‌وگویی با فریبا شیروانی عضو هیئت مدیره انجمن پزشکان عفونی کودکان ایران داشته است.

احتمال ابتلاء به سرماخوردگی

ش یروانی در پاسخ به این سوال که در فصل سرما رعایت چه نکاتی اولویت دارد گفت: زمانی که فرد در موقعیتی باشد که در مکان‌های شلوغ است احتمال سرماخوردگی بیشتری‌شود. اگر فرد بتواند از ماسک در شلوغی استفاده کند، اینکه دچار بیماری نشود زیاد است. وی افزود: اگر هم نمی‌تواند به صورت دائم از ماسک استفاده کند در زمانی که افرادی دچار سرماخوردگی هستند، از ماسک استفاده کند.

برنامه ویژه آموزش و پرورش برای دانش آموزان کنگوری عشایر



سرپرست اداره کل دفتر توسعه عدالت آموزشی و عشایر وزارت آموزش‌وپرورش گفت: درحال برنامه ریزی ویژه برای تقویت بنیه علمی دانش‌آموزان عشایر هستیم. "امیر مهربادی" سرپرست اداره کل دفتر توسعه عدالت آموزشی و عشایر وزارت آموزش‌وپرورش در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درخصوص اردوی سراسری دانش‌آموزان عشایر گفت: این بیست‌وسومین اردوی کشوری دانش آموزان عشایری است که با مشارکت مردم در مشهد مقدس برگزار شد.این اردو برای ما اهمیت خاصی دارد و ما از برگزاری آن، اهدافی مانند تقویت روحیه تعاون و همکاری، بهبود و گسترش آموزش‌های بهداشتی، تقویت

همچنین زمانی که افراد در یک محیط بسته ساعات زیادی را کنار هم قرار دارند نیز، باعث تشدید سرماخوردگی می‌شود. و با بیان اینکه فردی که دچار سرماخوردگی شده است باید نکاتی را رعایت کند توضیح داد: در هنگام عطسه یا سرفه حتماً با دستمال جلوی دهان خود را گرفته و در نبود دستمال با آستین از انتقال ترشحات ویروسی به محیط اطراف جلوگیری کنند. همچنین دستمال بینی خود را دور انداخته و بعد از دو مرتبه استفاده دیگر از آن دستمال استفاده نکنند. حتماً افراد دستان خود را به خوبی بشویند تا میکروبی به دیگران انتقال نیابد.

راهکار شما برای جلوگیری از بیماری

عضو هیئت مدیره انجمن پزشکان عفونی کودکان ایران اظهارداشت: در این فصل افراد با سبک زندگی درست می‌توانند از انواع بیماری جلوگیری کنند. یکی از مواردی که با توصیه می‌کنیم این است که: افراد سعی کنند از سبزیجات استفاده کنند، غذاهای ملین مانند سوپ و آش مصرف کنند، خواب درست و کافی داشته باشند و در ساعت مشخص وعده‌های غذایی را مصرف کنند. خوردن قرص ویتامین را به افراد توصیه نمی‌کنیم، زیرا با خوردن سبزیجات کافی بدن به طور خودکار ویتامین را تأمین کرده و دیگر به خوردن قرص ویتامین نیست. در آخر خاطر نشان کرد: افراد حتماً در زدن واکسن آنفولانزا دقت



کنند و زدن واکسن را جدی بگیرند تا در این فصل مقاومت بدنشان بالا رود و کمتر مریض شوند. همچنین در کنار زدن واکسن نکات متذکر شده را نیز عمل کنند، می‌توان گفت مریض نمی‌شوند؛ اگر هم دچار بیماری شوند خفیف است و سرعت بهبودی در بدن بالا می‌رود.

فرهنگ وجامعه ۲

قم فعالیت می‌کند با اشاره به اینکه افزایش اضافه‌کار پرستاران دردی را دوا نمی‌کند وقتی مدیران بیمارستان دیگر حقوق پرستاران را نادیده می‌گیرند به تجارت‌نیوز می‌گوید: «حرف از افزایش مبلغ اضافه‌کار پرستاران تا ساعتی ۸۵ هزار تومان است اما حالا برخی از مدیران بیمارستان‌ها تصمیم گرفته‌اند به دلیل این افزایش تعرفه خدمات پرستاری را حذف کنند و این یعنی باز هم دریافتی پرستاران در همان حد پایین باقی خواهد ماند.» او ادامه می‌دهد: «در تمام طول مدت چند ماه گذشته پرستاران بارها تاکید کرده‌اند که مطالبات‌شان تنها مساله پرداخت معوقات نیست اما مسئولان برای اینکه از بار مسئولیت شانه خالی کنند تنها همین معوقات را مد نظر قرار داده‌اند و در این بین تبدیل وضعیت، تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری و کارانه ... و را به دست فراموشی سپرده‌اند.»

این پرستار در پایان می‌گوید: «اگر این روند ادامه پیدا کند به‌زودی بحران کمبود پرستار در بیمارستان‌های کشور بیداد خواهد کرد. در حال حاضر خیلی از بیمارستان‌های خصوصی برای اینکه این کمبود را جبران کنند از افراد غیرمتخصص در این زمینه استفاده می‌کنند یا از دانشجویانی که در حال گذران دوران تحصیل خود هستند. تمام اینها یعنی به خطر انداختن جان بیماران که گویا برای هیچ‌کس اهمیتی ندارد.»

عده‌های پوچ مسئولان و دست خالی پرستاران یکی از نمایندگان پرستاری در شیراز نیز با اشاره به اینکه قرار بود دولت و مسئولان وزارت بهداشت و درمان تا روز پرستار مطالبات این قشر را دستور کار قرار دهند و بخشی از آن نیز محقق شود اما چنین اتفاقی رخ نداده به تجارت‌نیوز می‌گوید: «یک بار دیگر وعده‌های پوچ مسئولان نشان داد خواست جامعه پرستاری برای آنها هیچ اهمیتی ندارد. فردا روز پرستار است و جامعه پرستاری دست خالی مانده است.»

او اضافه می‌کند: «هیچ کدام از خواسته‌های ما محقق نشده. حذف اضافه‌کار اجباری تنها اتفاقی بود که رخ داد و البته باعث بروز مشکلات دیگری در بیمارستان‌ها شد. ما الان در بسیاری از بیمارستان‌های کشور با کمبود بسیار زیاد نیروی پرستار و کادر درمان مواجه‌ایم.»

این پرستار در آخر می‌گوید: «ادامه این روند اصلاً امکان‌پذیر نیست. فارغ از اینکه پرستاران خسته شده‌اند و معیشت‌شان در خطر است، مهم‌تر از آن جان بیمارانی است که به دلیل این کمبودها به مخاطره می‌افتد و گویا دولت اصلی‌ترین وظیفه‌اش که حفاظت از سلامت افراد جامعه است را به دست فراموشی سپرده است.»

کنکور قبول شده‌اند.به طور مثال دانش‌آموزان گلستانی، حدود ۱۳ مورد، قبولی در رشته پزشکی داشتند. مهربادی افزود: ما در این حال ما تلاش داریم تا بنیه علمی دانش‌آموزان عشایر را تقویت کنیم و امسال درحال ریختن چارچوب برنامه‌ای خاص برای آنان هستیم. این برنامه به‌ویژه برای بچه‌هایی است که در مدارس شبانه‌روزی تحصیل می‌کنند و ما به آن‌ها دسترسی داریم، اما عشایر نیمه‌کوچ‌و که در مدارس نیمه‌سیار یا ثابت غیرشبانه‌روزی هستند نیز می‌توانند از این برنامه بهره‌مند شوند.

وی توضیح داد: این برنامه به‌ویژه مناسب کنکوری‌ها است. برنامه داریم تا با کمک برترین استادان کشوری این حوزه، کلاس‌های هدایت تحصیلی، برنامه‌ریزی، مطالعه و تست‌زنی را برای دانش‌آموزان عشایری برگزار کنیم. خیلی از این استادان، خود مشتاق هستند تا در طول ماه یا هفته کلاس‌هایی را برای این دانش‌آموزان بگذارند و عده‌ای از آنان نیز در راستای جهاد علمی بدون چشم‌داشت مالی این کار را انجام می‌دهند.

مهربادی مشکلات مدارس عشایری را برشمرد و گفت: یک مشکل مهم، دسترسی به دانش‌آموزان است؛ چرا که ممکن است اکثر جاده‌های مواصلاتی به عشایر خاکی باشند و یا بارندگی به آن‌ها آسیب رسانده باشد. که ما از سازمان عشایری درخواست داریم که هم مسیرها را اصلاح و هموار کنند و می‌دانیم که قطعاً این اتفاق خواهد افتاد. البته برنامه داریم که جلسه‌ای مشترک با سازمان عشایر کشور برگزار کنیم تا این مشکلات در آن مطرح